
UCHWAŁA  NR  XXXVII/372/2006

RADY  GMINY  W  PIEKOSZOWIE

z dnia 07 lutego 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/176/2004 Rady Gminy Piekoszów z dnia 14.06.2004

r., celem ustalenia stawki wynagrodzenia sołtysa za inkaso podatków i innych należności

finansowych od mieszkańców podległych mu wsi

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591, z późn. zm) w zw. z art. 6

ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U.

z 2002 r., Nr 9, poz. 84: z późn. zm) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.

Dodaje się pkt. 21 o następującym brzmieniu : „Jeżynów – 13,00%”

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  powzięcia  i  ma  zastosowanie  do  wynagrodzeń

obliczonych od kwot zainkasowanych po dniu 1 stycznia 2006 roku.


